ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ LONG THÀNH

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /BC- UBND                     Long  Thành, ngày         tháng 08 năm 2023

BÁO CÁO

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TẬP HUẤN NĂM 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Thành;

  - Phòng Tài nguyên &MT huyện.

UBND xã Long Thành nhận được công văn số 2454/UBND-TNMT ngày

28/08/2023 của UBND huyện Yên Thành về việc đăng ký cử cán bộ tham dự lớp tập

huấn về khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu. UBND xã đăng ký cử cán bộ tham

dự lớp tập huấn cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại

1 Đặng Trọng Tý PCT. UBND xã Long Thành 0973.218.891

2 Nguyễn Thị Minh Hiếu Công chức NN&MT Long Thành 0349.735.406

Nơi nhận :                                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi ;                                                                          CHỦ TỊCH

- Lưu : VP.

      Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:28:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:43:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:43:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:43:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!